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2023-11-23   Kommunstyrelsen 
Kristina Edlund, ordförande 
Cecilia Malmberg, sekreterare   

 
 
 

LK
PG

10
02

, v
2.

1,
 2

01
6-

03
-0

7d
aÄ

nd
ra

d 
fö

r W
3D

3 
20

16
-0

5-
04

 M
SC

Kommunstyrelsens beslut i korthet 
 

Sammanträde  
Tid: 2023-11-28, kl. 13:00-14:58 

Plats: Fullmäktigesalen 

Val av protokolljusterare 

Fastställande av dagordningen 

Anmälan av jäv 

  Ärende Diarienr Notering 

 Justering av dagordning 

 Ärenden till kommunfullmäktige 

1 Budget 2024 med flerårsplan för 
kommunens bolag 

KS 2023-98  

2 Egenavgift färdtjänst KS 2023-786 Enligt KLF 

3 Avfallstaxa 2024 KS 2023-736 Enligt SBN 

4 Taxa för markupplåtelse KS 2023-899 Enligt SBN 

5 Internbank för kommunkoncernen, 
inrättande 

KS 2023-895 Enligt KLF med tillägg 
enligt yrkande 

6 Utökning av Verksamhetsområden 
för den allmänna vatten- och 
avloppsanläggningen i Roxenbaden, 
Rappestad, Björkeberg och Ulrika 

KS 2023-575 Enligt SBN 

7 Östergötlands museum, 
årsredovisning 2022, godkännande 

KS 2023-896 Enligt KFN 

8 Kommunalt partistöd - 
redovisningar för 2022 och 
granskningsrapporter från partierna, 
utbetalning för år 2024 

KS 2023-109 Enligt KLF 
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9 Motion (V) - Bekämpa 
prostitutionen i Linköpings 
kommun, svar 

KS 2021-845 Enligt SON, BIN och 
BOU 

10 Motion (MP) - Mät vattenkvaliteten 
på fler badplatser, svar 

KS 2023-536 Enligt SBN 

11 Motion (MP) - Inför ABC för god 
psykisk hälsa i Linköping, svar 

KS 2023-562 Enligt ÄN 

12 Motion (V) - Utöka barns 
möjligheter till ett jämlikt 
sommarlov, svar 

KS 2023-558 Enligt AMN 

 Beslutsärenden 

13 Fenomenmagasinet, nytt hyresavtal 
på fastigheten Valla 1:2 

KS 2023-885 Enligt BOU 

14 Nämndinitiativ (LL) - Utred 
kommunens struktur för 
fastighetsbolagen, svar 

KS 2023-945 Enligt KLF 

15 Nämndinitiativ (LL) - Gör 
kommunstyrelsens sammanträden 
tillgängliga för allmänheten, svar 

KS 2023-946 Enligt KLF 

16 Nämndinitiativ (MP) - Utred flytt 
av tillstånd som gäller alkohol, 
tobak och spel, svar 

KS 2023-948 Enligt KLF 

 Övriga ärenden 

17 Delegationsbeslut KS 2023-16  

18 Överlämnade ärenden KS 2023-3  

19 Handlingar för kännedom KS 2023-4  

20 Förrättningar KS 2023-45  

21 Nämndinitiativ (LL) – 
Donationsstiftelser  

 Enligt yrkande om 
beredning 

22  Nämndinitiativ (LL) - 
Parkeringshus 

 Enligt yrkande om 
avslag 

23 Övrig fråga   

__________ 
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